Rang

Boo~vouakrwnr

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Name

Bauernfeind Mario
Linna Kristoffer, Ma
Hinterhdlzl Lukas
Moser Emanuel
Puntigam Peter

Plametzberger Bernhard

Rezai Ali

Siegfried Kainz, Dr.
Rapacz Jakub
Brinkmann Leonard
Kiseloski Luben
Kuniniotis Andy
Jirgal Andreas
Kaiser Hans-Christian
Mayrhofer Markus
Jager Ulrich, Dr.
Frittum Peter

Borocz Szilard
Reiter Siegfried
Christian Deutsch
Sonnleitner Josef
Czaak Barbara

Grabl Manuel
Mayerhofer Friedrich
Unterkircher Dietmar
Liebert Regina

Tetis Liliana
Hinterh6lzl Helmut
Kohns Anna

Philipp Uhlig

Sednik Martin
Pleininger Hans
Gregor Konig
Marschoun Alexander

Jg.
1991
1986
1989
1985
1975
1972
1979
1971
1989
1992
1958
1969
1963
1956
1980
1956
1978
1953
1960
1990
1978
1977
1969
1958
1983
1968
1971
1954
1968
1990
1969
1967
1970
1968

LCC - Int. Friihlingsmarathon 21,1 km HM Bewerb

Verein/Ort

Kus Obv Proteam
LCC Wien
LCCWien

ULC Riverside Mddling

Flinsbach

Lg Wien

LC Saalfelden
Wien

Wien

ASM

Lcc Wien
Wien

Wien

Tria Team NO West
Meduniwien
De Kruta Ham

Klasse

M-20
M-30
M-20
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-20
M-20
M-60
M-40
M-50
M-60
M-30
M-60
M-40

Freunde Des Laufsports Austria M-60
LTU Waidhofen An Der Thaya M-50

Wien

Amstetten

Nora Racing Team
Wien

Kirchberg An Der Pielach

Wien
LG Wien

HSV Melk

LC Strasshof

Wien

Pfaffstatten

Wien

Texaner / Unter7brunn
IBM

M-20
M-40
W-40
M-40
M-60
M-30
W-50
W-40
M-60
W-50
M-20
M-40
M-50
M-40
M-50

KlI-
Rg.

PO WOONONRPFPUUIOINPFRPOODNPDPOOWPEANREFPRRPROOWONEDNNEREPRE

Rd-1

0:24:28
0:26:39
0:27:51
0:28:30
0:28:29
0:28:14
0:28:21
0:28:08
0:27:51
0:29:01
0:30:48
0:29:58
0:30:20
0:30:56
0:30:28
0:31:34
0:30:33
0:31:38
0:31:45
0:30:59
0:31:50
0:32:51
0:32:27
0:32:00
0:31:15
0:32:52
0:33:39
0:32:57
0:32:38
0:33:58
0:33:55
0:33:55
0:32:41
0:34:10

Rd-2

0:24:19
0:27:17
0:27:38
0:28:13
0:28:14
0:28:40
0:28:23
0:28:59
0:30:43
0:30:09
0:29:39
0:31:16
0:31:29
0:31:37
0:31:44
0:32:07
0:32:11
0:31:41
0:32:05
0:34:27
0:32:33
0:33:04
0:33:02
0:33:00
0:32:35
0:33:20
0:33:31
0:33:31
0:33:44
0:33:45
0:34:04
0:34:04
0:33:24
0:34:13

Rd-3

0:23:55
0:27:15
0:27:56
0:28:04
0:28:11
0:28:44
0:28:57
0:30:05
0:30:55
0:30:23
0:31:27
0:32:22
0:32:38
0:32:03
0:32:25
0:31:57
0:33:00
0:32:27
0:32:33
0:32:23
0:33:37
0:32:13
0:32:54
0:33:35
0:35:01
0:33:21
0:33:06
0:33:59
0:34:42
0:33:55
0:34:11
0:34:11
0:36:26
0:34:14

Brutto/Rg.

1:12:44/1.

1:21:12/2.

1:23:26/3.

1:24:55/4.

1:25:02/5.

1:25:41/6.

1:25:57/7.

1:27:16/8.

1:29:30/9.

1:29:38/10.
1:32:05/11.
1:33:40/12.
1:34:32/13.
1:34:53/15.
1:34:48/14.
1:35:47/16.
1:35:51/17.
1:35:58/18.
1:36:27/19.
1:37:52/20.
1:38:11/21.
1:38:18/22.
1:38:33/23.
1:38:37/24.
1:38:56/25.
1:39:55/26.
1:40:26/27.
1:40:30/28.
1:41:12/29.
1:41:39/30.
1:42:16/31.
1:42:17/32.
1:42:41/33.
1:42:45/34.

Netto

1:12:44
1:21:11
1:23:26
1:24:48
1:24:55
1:25:39
1:25:42
1:27:13
1:29:29
1:29:34
1:31:55
1:33:37
1:34:28
1:34:37
1:34:38
1:35:39
1:35:45
1:35:47
1:36:23
1:37:50
1:38:00
1:38:08
1:38:24
1:38:35
1:38:52
1:39:34
1:40:18
1:40:28
1:41:04
1:41:39
1:42:11
1:42:11
1:42:32
1:42:38

min/km

03:26
03:50
03:57
04:01
04:01
04:03
04:03
04.08
04:14
04:14
04:21
04:26
04:28
04:29
04:29
04:32
04:32
04:32
04:34
04:38
04:38
04:39
04:39
04:40
04:41
04:43
04:45
04:45
04:47
04:49
04:50
04:50
04:51
04:51



KI-

Rang Name Jo. Verein/Ort Klasse Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto/Rg. Netto min/km
35  Csida Christian 1975 Bruckneudorf M-40 10 0:33:56 0:34:14 0:34:56 1:43:24/35.  1:43:06 04:53
36 Schaden Gerda 1982 LC Kapelln W-30 1 0:34:090:35:390:36:171:46:12/36. 1:46:0505:01
37  Steinbacher Karl 1970 Traiskirchen M-40 11 0:34:.06 0:36:13 0:36:27 1:46:50/37.  1:46:47 05:03
38  Schneiter Simon 1978 Ausam M-40 12 0:33:15 0:36:31 0:37:03 1:47:01/38.  1:46:50 05:03
39  Papanek Branislav 1976 M-40 13 0:34:17 0:36:16 0:37:23 1:48:01/39. 1:47:56 05:06
40 Danecek Christian 1982 Wien M-30 6 0:34:55 0:35:43 0:37:45 1:48:36/40. 1:48:24 05:08
41  Forgo Nikolaus 1968 HSA M-50 5 0:34:22 0:36:51 0:37:42 1:49:09/41. 1:48:57 05:09
42  Prinz Christian 1979 Irondrakes Triathlon Team M-30 7 0:37:54 0:36:18 0:35:24 1:50:00/42. 1:49:37 05:11
43 Herzog Elisabeth 1981 Saalfelden W-30 2 0:35:44 0:36:58 0:37:47 1:50:37/43. 1:50:29 05:14
44  Windisch Andreas 1957 Wien M-60 7 0:35:04 0:38:34 0:36:59 1:50:45/44.  1:50:38 05:14
45  Police Avristide 1984 Wien M-30 8 0:32:46 0:37:24 0:40:34 1:51:09/45. 1:50:45 05:14
46  Bruckner Michael 1960 Brennender Asphalt M-50 6 0:37:00 0:36:55 0:37:05 1:51:24/46. 1:51.00 05:15
47  Hofer Friedrich 1964 Wien M-50 7 0:35:49 0:37:50 0:37:56 1:51:41/47.  1:51:37 05:17
48  Zeiner Wolfgang 1961 FSPV Erste Bank M-50 8 0:35:10 0:38:24 0:39:38 1:53:17/48. 1:53:13 05:21
49  Sassmann Michael 1946 Nedwed Lauftiger M-70 1 0:36:42 0:38:53 0:37:41 1:53:29/49. 1.53:17 05:22
50 Csermak Carina 1979 Wien W-30 3 0:37:26 0:39:05 0:37:15 1:53:55/50. 1:53:47 05:23
51  Stacher Michael, Mag. 1974 Wien M-40 14 0:35:49 0:38:37 0:40:03 1:54:34/51. 1:54:29 05:25
52  Kieslinger Georg 1971 SV Generali M-40 15 0:38:12 0:37:58 0:38:26 1:54:56/52.  1:54:37 05:25
53  Michlmayr Klemens 1982 Wien M-30 9 0:38:59 0:38:23 0:37:27 1:55:00/53.  1:54:50 05:26
54  Beer Gerhard 1950 LCC Wien Profi M-60 8 0:37:32 0:37:55 0:39:34 1:55:12/54.  1:55:02 05:27
55  Luger Sven-Christoph 1980 Wien M-30 10 0:36:12 0:37:04 0:41:47 1:55:17/55.  1:55:04 05:27
56  Hirschvogl Manfred 1966 GroRengersdorf M-50 9 0:37:50 0:38:54 0:39:14 1:56:18/56.  1:55:59 05:29
57  Handler Julia 1985 Wien W-30 4 0:35:57 0:38:38 0:41:46 1:56:34/57.  1:56:22 05:30
58  Korn Manfred-Georg, 1963 Wien M-50 10 0:38:44 0:39:14 0:38:48 1:57:13/58.  1:56:48 05:32
59  Tisch Caroline 1990 Wien W-20 1 0:37:12 0:38:46 0:41:41 1:57:46/59. 1.57:41 05:34
60  Neumeister Michael 1961 Wien M-50 11 0:39:11 0:39:16 0:39:22 1:58:11/60. 1:57:50 05:35
61 Langer Rudolf, Ing. 1955 Funs Sports Tri Team M-60 9 0:37:48 0:38:38 0:41:35 1:58:19/61.  1:58:02 05:35
62  Carvalho-Neto David 1959 Wien M-50 12 0:36:16 0:39:51 0:42:07 1:58:36/62. 1:58:15 05:36
63 Riepl Gerhard 1957 Stockerau M-60 10 0:39:10 0:39:54 0:39:22 1:58:43/63.  1:58:26 05:36
64  Okrasa Enrico 1975 Lcc M-40 16 0:35:44 0:39:38 0:43:15 1:58:47/64.  1:58:37 05:37
65  Jobstl Franz 1961 M-50 13 0:40:26 0:38:59 0:39:29 1:59:17/65.  1:58:55 05:38
66  Bitomsky Robert 1971 Hellblau.POWERTEAM M-40 17 0:38:49 0:38:50 0:41:19 1:59:26/67.  1:59:00 05:38
67 Reiner Ulrike 1975 ESV OeNB W-40 3 0:39:46 0:39:56 0:39:28 1:59:33/68. 1:59:12 05:39
68 Gugl Anna 1992 Wien W-20 2 0:35:57 0:40:32 0:42:45 1:59:23/66.  1:59:14 05:39
69  Weiss Werner 1975 Lauftreff Wullersdorf M-40 18 0:40:21 0:39:29 0:40:00 2:00:09/69.  1:59:50 05:40
70  Reiter Siegfried 1981 Bruckneudorf M-30 11 0:37:04 0:39:43 0:43:55 2:01:00/70.  2:00:43 05:43



Rang

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
97
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

Name

Thoma Roland
Maresca Martin
Sellmeister Iris
Rainer Raffaela
Tanaka Rika
Becker Brigitte, BEd
Unterberger Florian
Schuh Andrea, Mba
Albrecht Karin
Potanski Joanna
Krammer Johannes
Kleibl Karin, Mag.
Boros Carina
Rossler Erwin, Ing.
Kienzl Pauline
Hahnle Michael
Reiter Evelyne, Dr.
Marquardt Susanne
Chwatal Christian
Kunz Franz
Schober Marlis
Freudenthaler Elisabeth
Suck Erich, Magister
Mostler Ulf
Hanyka Herbert
Tschirtz Michael
Hohl Julia

Freitag Ingrid
Miroglu Aysegul
Wirtl Michael
Schrott Sophie

Jg.
1981
1968
1986
1991
1974
1976
1979
1960
1972
1981
1951
1967
1991
1970
1997
1968
1983
1971
1958
1976
1987
1968
1960
1940
1958
1953
1981
1954
1975
1972
1982

Verein/Ort

St. Pdlten
Wien

Wien

Wien

Wien

Wien

Wien

ESV OeNB
Felixdorf

Wien

Evapart

Happy Feet Runners
Happy Feet Runners
Wiener Neustadt
Wien

Wien

Team Austria Unlimited
Wien

Gnadendorf

Wien
Oeverseestrasse
Kaltenleutgeben
Wien

LC HW Simmering
Wien

Wien

Wien

Levent Istanbul
Wien

Wien

Klasse

M-30
M-50
W-30
W-20
W-40
W-40
M-30
W-50
W-40
W-30
M-60
W-50
W-20
M-40
W-20
M-50
W-30
W-40
M-60
M-40
W-30
W-50
M-50
M-70
M-60
M-60
W-30
W-60
W-40
M-40
W-30

KI-
Rg.

12
14

= = N = = = =
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[HEN
SN

dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

Rd-1

0:42:40
0:43:23
0:41:33
0:40:28
0:41:50
0:41:03
0:38:48
0:40:05
0:41:00
0:42:35
0:43:16
0:42:07
0:43:21
0:45:18
0:46:32
0:41:31
0:47:32
0:47:28
0:41:38
0:46:24
0:46:24
0:45:18
0:46:11
0:46:13
0:52:37
0:47:08
0:38:45
0:43:16
0:36:26
0:39:01
0:42:42

Rd-2

0:41:06
0:38:54
0:42:25
0:41:51
0:41:46
0:41:50
0:42:12
0:42:11
0:42:51
0:43:57
0:44:21
0:44:50
0:45:36
0:47:39
0:47:14
0:48:41
0:48:06
0:50:23
0:49:08
0:49:45
0:49:45
0:50:48
0:52:08
0:51:47
0:55:38
0:55:50
0:42:08
0:44:35

Rd-3

0:38:22
0:39:55
0:39:42
0:42:26
0:42:36
0:43:35
0:45:57
0:45:01
0:44:51
0:43:20
0:42:55
0:45:15
0:45:02
0:47:57
0:48:47
0:53:28
0:51:00
0:49:25
0:59:29
0:54:41
0:54:41
0:55:33
0:56:40
0:58:06
0:57:55
1:06:26

0:46:03

Brutto/Rg.

2:02:41/71.
2:03:09/72.
2:03:53/73.
2:04:55/74.
2:06:32/75.
2:06:56/76.
2:07:18/77.
2:07:39/78.
2:09:07/79.
2:10:16/80.
2:11:40/81.
2:12:39/82.
2:14:11/83.
2:21:15/84.
2:22:58/85.
2:24:07/86.
2:26:52/87.
2:27:31/88.
2:30:36/89.
2:31:00/90.
2:31:01/91.
2:32:01/92.
2:35:23/93.
2:36:32/94.
2:46:32/96.
2:49:49/97.

2:14:06/83.

Netto

2:02:09
2.02:14
2:03:42
2.04.46
2:06:14
2.06:29
2:06:57
2:07:18
2:08:43
2:09:54
2:10:33
2:12:12
2:14:01
2:20:55
2:22:34
2:23:40
2:26:38
2:27:16
2:30:16
2:30:51
2:30:51
2:31:41
2:35:00
2:36:06
2:46:11
2:49:25
1:20:54
1:27:52
0:36:26
0:39:01
0:42:42

min/km

05:47
05:47
05:51
05:54
05:59
05:59
06:01
06:02
06:06
06:09
06:11
06:15
06:21
06:40
06:45
06:48
06:57
06:58
07:07
07:09
07:09
07:11
07:20
07:23
07:52
08:01
05:45
06:14
05:10
05:32
06:04



